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Nr.  Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Përgjigjia Statusi i 
kërkesës 

Tarifa 

       

       

1. 14.10.2025 Informacion lidhur 
me vendimin e 
lirimin e ish-
kabinave të plazhit 
në rrugën 
“Albanopoli” 
 

20.10.2025 

Kthim Pergjigje 

Citizen .docx
 

Perfunduar 0 

2. 14.10.2025 Informacion mbi 
sasine e karburantit 
të shpenzuar nga 
institucionni.  
 
 

17.10.2025 

Kthim pergjigje 

Birn, Transporti .docx
 

Perfunduar 0 

3. 16.10.2025 Informacion rreth 

funksionimit të 

Shërbimit të Provës 

20.10.2025 

Kthim Pergjigje. 

KOKSH.docx
 

Perfunduar 0 

4. 17.10.2025 Informacin lidhur 
me pretendimet e 
banoreve qe 
preken nga projekti 
TID.   

22.10.2025 

Kthim Pergjigje 

Birn, TID.docx
 

Perfunduar 0 

5. 20.10.2025 Informacion lidhur 
me godinen ish 
shteterore nr 228, 
Plazh  

21.10.2025 

Kthim pergj. Rei 

Shuli.docx
 

Perfunduar 0 

6. 20.10.2025 Informacion mbi 
fondet e investura 
ne ndricimin e 
lagjeve te qytetit 

27.10.2025 

Kthim pergjigje 

Amfora.docx
 

Perfunduar 0 

7. 20.10.2025 Informacion mbi 
aplikimin  per kredi 

te bute 

27.10.2025 Sipas kuadrit 
ligjor dhe 
rregullatorit në 
fuqi, Këshilli 
Bashkiak 
shqyrton dhe 
miraton 
projektvendime 
dhe relacione, 

Perfunduar 0 
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për kreditë e 
buta brenda një 
afati 12 muaj nga 
miratimi i 
vendimit të 
mëparshëm, për 
dijeni vendimi i 
fundit i miratimit 
të kredive të 
lehtësuar për 
strehim është 
VKB nr.108 
datë16.12.2024. 

8.  23.10.2025 Informacion lidhur 
me statusin te 
pastrehe te 
familjeve  të ish-
kabinave 
të plazhit në rrugën 
“Albanopoli” 

06.11.2025 

Kthim pergjigje 

Citizen Kabinat .docx
 

Perfunduar  0 

9.  23.10.2025 Informacion lidhur 
me kanalin kullues 
ne zonen e Ish 
kenetes dhe 
Shkozetit  

28.10.2025 

Kthim pergjigje 

Durresi aktiv.docx
 

Perfunduar  0 

10. 28.10.2025 Informacion mbi 
Zyren e Mbrojtjes 
se konsumatorit  

05.11.2025 

Kthim pergjigj 

Qendra Konsumatorit .docx
 

Perfunduar  0 

11. 30.10.2025 Informacion mbi 
perdorimin e fondit 
social 

30.10.2025 

kthim Pergjigje 

Faktoje   .docx
 

Perfunduar  0 

12. 31.10.2025 Informacion mbi 
administrimin e 
rezervuarit te 
Rrashbullit  

    

 


